
Barilla 
Italienische 
Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)

Jules 
Mumm 
oder 
Henkell 
trocken 
Sekt
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 5.49

Adelholzener 
Mineralwasser
classic oder sanft
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.59)

AKTION!

5.295.29*
Preis Vorwoche 6.49

Barilla 
Pesto
 verschiedene 
Sorten
200-190 g 
Glas
(1 kg = 9.95-
10.47)
106619000022634

ID: 7622313 POS: -1;

Milram, Frico
Schnittkäse
verschiedene Sorten
 180-150 g Packung
(1 kg = 8.80-10.60)

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 13.58)

AKTION!

6.79

Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
205-125 g Beutel
(1 kg = 3.85-6.32)

-33%

0.791.19**
Chio Chips, 
funny-frisch 
Chipsfrisch, 
Ofenchips, 
Erdnuss 
Flippies 
oder Donuts
 verschiedene 
Sorten
150-110 g 
Beutel
(1 kg = 5.60-
10.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Zott
Sahne-
joghurt
 verschiedene 
Sorten
150-140 g 
Becher
(1 kg = 2.60-
2.80)

Weihenstephan 
Butter oder 
Streichzart
 250 g Packung
(1 kg = 9.20)

-39%

2.293.79**

Wagner 
Steinofen Pizza, 
Pizzies oder 
Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.65-5.97)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.39

Philadelphia 
verschiedene Sorten
 175-6x16,7 g 
Packung
(1 kg = 5.66-9.88)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.19

Mövenpick 
Eisgenuss 
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
900-800 ml 
Packung
(1 l = 2.21-
2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

+ 30 g GRATIS

Glasflaschen

Tortenbrie
Französischer Weichkäse
 aus pasteurisierter Kuhmilch
50 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 7.90)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.95

Käse, frisch vom Stück Bonne 
Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr 
Frucht
 verschiedene 
Sorten
380-335 g 
Glas
(1 kg = 6.55-
7.43)

-30%

1.592.29**

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.89

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Bären-
marke 
H-Milch
 1,5/3,8 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.09

frisches 
Schweinefilet
aus kontrollierter 
Aufzucht, extra zart 
gereift 
100 g

Gelbwurst  
mit und ohne 
Petersilie, mit 
Kalbfleisch 
hergestellt, 
Goldprämiert
100 g #####

#####

-39%

1.091.79**

-35%

1.291.99**

Deutschland
Spargel 
weiß/violett
16-28 mm
 Klasse II
1 kg Bund

AKTION!

6.997.77*
Preis Vorwoche 8.99

1 kg Bund

Deutscher Spargel-garantiert frisch, 
durch kurze Wege

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI.

GÜLTIG VOM 12.05. BIS 17.05.2025 / KW 20.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 

true fruits
verschiedene Sorten
 750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

-22%

3.494.49**

Seeberger 
Walnusskerne 
oder milde 
Pinienkerne
 150/50 g Packung
(1 kg = 22.20-
66.60)

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

SPARGEL-KRÄUTER-
CREPES MIT 

NÜSSLISALAT IN 

HONIG-VINAIGRETTE

Sternekoch 

Christoph Rüffer

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.49

Marokko/Spanien
Himbeeren
Sorte: Adelita, 
Remotion, Majestic
 Klasse I
125 g Packung
(1 kg = 14.30)

AKTION!

1.792.22*
Preis Vorwoche 3.29

Deutschland/
Italien/Frankreich
Clubäpfel
verschiedene Clubsorten 
wie z.B.
 Pink Lady, Kanzi, 
Fräulein oder Evelina
Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Deutschland
Salatherzen
 Klasse I
3er Packung

-40%

1.492.49**

Deutschland
Speisekartoffeln
Sorte: siehe Etikett
 versch. Kocheigenschaften
Qualität Extra laut Berliner 
Vereinbarung
2,5 kg Netz
(1 kg = 1.00)

-21%

2.493.19**

aromatisch 
süß,

aus dem 
geschützten

Anbau

geschmacklich
die besten Sorten

Deutschland
Spargel 
weiß/violett
16-28 mm
 Klasse II
1 kg Bund

AKTION!

6.997.77*
Preis Vorwoche 8.99

Deutscher Spargel-garantiert frisch, 
durch kurze Wege

besonders 
knackig süß

und aromatisch

Spanien
Wassermelone
rot, kernarm
 Klasse I
1 kg Lose

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.39

Deutschland
Bio Spargel grün
8 mm+
 Klasse II
400 g Packung
(1 kg = 19.43)

-21%

7.779.90**
Niederlande/Tunesien
Cherrystrauchtomaten
Sorte: Maxiany
 Klasse I
500 g Packung

-33%

3.334.99**

Costa Rica
Chiquita 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Deutschland
Rhabarber
 Klasse I
750 g Packung
(1 kg = 2.25)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.69

für Kompott, Konfitüre, 
Tortenbelag oder

zu Erdbeeren genießen

mit festem Fruchtfleisch
- aromatisch frisch

der gelbe Klassiker ist ein wahrer
Energielieferant, Tipp: bei 
Zimmertemperatur lagern

Spanien
Nektarinen oder Pfirsiche
weiß/gelbfleischig, Sorte: s. Etikett
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.18)

-33%

1.592.39**

aus nachhaltig integriertem, traditionellem Anbau

idealer Begleiter für
den Salat oder als

Beilage

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

Deutschland
Chicorée
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

-28%

1.992.79**

frisch und knackig mit einer leicht
bitteren Note

Deutschland
Bio Kresse
 Schale

-28%

0.490.69**

roh, gegart oder als Gewürz -
vielseitig verwendbar

1 kg Bund

Italien
Zitronen
Sorte: Sfusato 
Amalfi
 Klasse I
Stück

-31%

0.881.29**

 

Schale nach der Ernte 
unbehandelt, daher zum Verzehr 

geeignet

direkt von der 
Amalfiküste

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
Nutella Nuss-
Nougat-Creme
auch Plant Based
 450 g Glas
(1 kg = 5.98)

-22%

2.693.49**
Bonne Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr Frucht
 verschiedene Sorten
380-335 g Glas
(1 kg = 6.55-7.43)

Mövenpick 
Caffé Crema
 1.000 g Packung

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 13.58)

AKTION!

6.79
Nescafé 
Farmers Origins NCC
 verschiedene Sorten
53-44 g Packung
(1 kg = 46.98-56.59)

-28%

2.493.49**

Nescafé 
Dolce Gusto
 verschiedene 
Sorten
88-256 g 
Packung
(1 kg = 15.59-
45.30)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

Teekanne
Natur-, Grüner- oder Schwarztee
 verschiedene Sorten,
20 Aufgussbeutel
70-30 g Packung
(1 kg = 22.70-53.00)

-20%

1.591.99**

Ovomaltine
Klassik 
 500 g Dose
(1 kg = 10.98)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 6.99

Mestemacher 
Eiweißbrote oder 
Pumpernickel
 500-250 g Packung
(1 kg = 3.18-6.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.89

TUC
Bake Rolls
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 10.60)

-20%

1.591.99**

Mestemacher
Wraps 
 verschiedene Sorten
570-240 g Packung
(1 kg = 6.39-7.46)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke 
der Société des Produits Nestlé S.A.

- Original Nespresso® Kapsel
- 100 % gemahlene Kaffeebohnen
- Kaffee aus den beliebtesten Kaffeeanbaugebieten
- Mindestens 80 % recyceltes Aluminium

Nestlé 
Frühstückscerealien
 verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 6.23-12.45)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Alnatura 
Hafer 
Crunchy 
Schoko
 750 g Beutel
(1 kg = 5.32)

-12%

13.9915.99**

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

-11%

3.994.49**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Gelbwurst
mit und ohne 
Petersilie, mit Kalb-
fl eisch hergestellt,
Gold-prämiert

  100 g  1,09
statt 1,79*

Sie sparen
39%

Beinschinken
unser bester Schinken, hergestellt aus dem 
Qualitätsfl eisch Marke „Hofgut Schwaige“  

 statt 2,89  100 g 1,99

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r

Lyoner  
im Ring, über Buchen-
holz geräuchert 

        
        statt 14,90*  kg   9,49
 Sie sparen 36%

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r

Dauerhaft
               günstig!

Emmentaler
aus bayrischer Milch hergestellt, 
ein vielfälltiger Klassiker, 45% Fett i.Tr.

statt 1,69*  100 g  -,99   
  

Dauertiefpreis!

Tsatsiki statt 1,59*  100 g  1,39

Gaumenzauber
österreichischer Hartkäse aus Heumilch, mind.
6 Monate gereift, cremig-würziger Geschmack,
45% Fett i.Tr.   

100 g  2,29

rohe grobe Bratwurst 
schlachtfrisch hergestellt, nur diese Woche 
erhältlich, solange der Vorrat reicht
  statt 1,64*  100 g 1,29

Sie sparen 

Haxensülze  
aus dem besten Haxenfl eisch, schlachtfrisch 
und mit handwerklichem Geschick 
hergestellt statt 1,79*  100 g 1,39

Tellerbratensülze
von der Schulter, eine Spezialität 
von vinzenzmurr  
 statt 5,19* 300 g-Stück 3,99

Gefl ügelbällchen  
statt 2,39*  100 g 1,99

Parmigiano 
Reggiano
Extra DOP
aus 100% Kuhrohmilch, 24 Monate
gereift, nussig im Geschmack 

statt 369*  100 g 2,89

1,69 -,99   
  

aus 100% Kuhrohmilch, 24 Monate

2,89

Gorgonzola
Weichkäsezubereitung mit Blauschimmel, 
zart edel pikant 
ohne Mascarpone, statt 2,69*  

100 g  1,99
mit Mascarpone, statt 2,89*  
 100 g  1,47

  

Serviervorschlag

Spargel-
Garnelen-Salat
Klarer Spargel-Salat mit weißem Spargel, 
grünem Spargel und Garnelen in einem 
fruchtigen, säuerlichen Dressing 
 statt 3,59*  100 g  2,99  

Cole Slaw
ideal als Beilage zum grillen, täglich frisch. 
Ohne Konservierungsstoff e 

statt 1,49*  100 g 1,29

  

Butterkäse
Schnittkäse, aromatisch fein,  
mild würzig statt 1,79*  100 g 1,29
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  100 g  1,29
statt 1,99*

Sie sparen
35 %

Schweinefi let
aus kontrollierter Auf-
zucht, extra zart gereift 

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r

Kikok-
Maishähnchenfi let
Ein traditionell mit Getreide gefüttertes Hähn-
chen, die Tiere haben mehr Zeit zum Wachsen, 
dadurch hat das Fleisch einen besonderen Ge-
schmack entwickelt

statt 2,69*  100 g 2,39

Rinderspareribs
sous vide gegart, SB-verpackt 

100 g  1,54
   

Rinderspareribs
in unserer würzigen, leicht süßlichen Marinade, 
Qualitätsfl eisch der Marke „Hofgut 
Schwaige“, SB-
verpackt  100 g  1,44
   

Kalbsgulasch
vom Rosenstück, zart und saftig, 
aus nachhaltiger Erzeugung  
 statt -2,39*  100 g  1,99  

Kikok-
Maishähnchenschenkel
eine besondere Hähnchenrasse, traditionell mit 
Getreide gefüttert, ab Dienstag erhältlich, 
solange der Vorrat reicht

 statt 1,29*  100 g -,99

I mog
Mo Di Mi!

Jeden Montag:
Hackfl eisch 
gemischt, Marke „Hofgut Schwaige“
laufend frisch durchgedreht

statt 1,39*  100 g  -,95
Sie sparen 32  %

Jeden Dienstag:
Hähnchenkeule
natur oder gewürzt, ideal zum Grillen, Braten, 
Schmoren, Kochen 

statt -,82*  100 g   -,49
Sie sparen 40 %

Jeden Mittwoch:
Premiumsteak 
aus der Schweinelende   

statt 1,49*  100 g  -,89
Sie sparen 40%

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r

BESTE AUFZUCHT 

DIE MAN SCHMECKT!

• Mehr Platz und Bewegungsfreiheit im Freilaufstall

• Alte Rassen, dadurch langsames Wachstum und 
 robuste Genetik

• Natürliche Fütterung mit 50% Mais und Vollkorn-
 getreide, ohne Gentechnik

• Einzigartiger Geschmack

Langsames

Wachstum
im

 Fr
eilau

fstall                                     viel  Bewgungs
fr

ei
h
e
it



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Tortenbrie
Französischer Weichkäse
 aus pasteurisierter Kuhmilch
50 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 7.90)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.95

Kaiseralm 
Tiroler Bergkäse
Österreichischer 
Hartkäse
 50  % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 13.90)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Käse, frisch vom Stück
Käse, frisch vom Stück

Philadelphia 
verschiedene Sorten
 175-6x16,7 g 
Packung
(1 kg = 5.66-9.88)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.19

Zott
Zottarella Rolle
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 9.95)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Saint Albray, Chavroux
Französischer Weich-, Frischkäse 
 verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.33-17.08)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.39

Zott
Bayerntaler
das Original
 200 g Packung
(1 kg = 14.00)

-15%

2.793.29**

Milram, 
Frico
Schnittkäse
verschiedene 
Sorten
 180-150 g 
Packung
(1 kg = 8.80-
10.60)

-30%

1.592.29**

Salakis
Fetakäse aus 
Schafmilch
verschiedene Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 9.94)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.79

Giovanni 
Ferrari 
Grana Padano 
Riserva
Italienischer 
Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 22.20)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.39

Fol Epi Scheiben
Franz. Schnitttkäse
 verschiedene Sorten
150-100 g Packung
(1 kg = 10.60-15.90)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.39

Pustertaler 
Bergkäse
Italienischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., kräftig
100 g
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

2 Monate gereift, aus naturbelassener Frischmilch 
von Bergbauernhöfen des Pustertals

Le Rustique
Franz. Weichkäse 
 45 % Fett i. Tr.,
100 g
(1 kg = 22.20)

-11%

2.222.49**

Käse, frisch vom Stück

Käse, frisch vom 
Stück

Philadelphia®-Torte Erdbeere
Zutaten für etwa 16 Stück: 
(Springformrand Ø 26 CM)

Keksboden:

• 200 g Löffelbiskuits

• 125 g Butter

Frischkäse-Erdbeer-Füllung:

• 500 g Erdbeeren

• 500 g kalte Schlagsahne

• 4 Pck. Dr. Oetker Sahnesteif

• 175 g Philadelphia®

• 75 g Zucker

• 1 Pck.Dr. Oetker Vanillin-Zucker

• 50 ml Zitronensaft (etwa 4 EL)

Zubereitung: 

1. Backpapier auf eine Tortenplatte legen und den geschlossenen Springformrand daraufstellen. Erdbeeren vorsichtig waschen.

2. Löffelbiskuits in einen Gefrierbeutel geben, gut verschließen und die Löffelbiskuits mit einem Teigroller gut zerdrücken.  

Etwa 2 EL der Brösel zum Verzieren beiseitelegen. Butter in einem kleinen Topf zerlassen. Die feinen Brösel dazugeben 

und gut verrühren. Die Masse in den Springformrand geben und mit einem Löffel gleichmäßig zu einem flachen Boden 
andrücken. Keksboden bis zur Weiterverarbeitung in den Kühlschrank stellen.

3. 300 g Erdbeeren putzen, in Würfel schneiden und auf dem Keksboden verteilen, dabei zum Rand 2-3 cm frei lassen. 

Schlagsahne mit 2 Pck. Sahnesteif steif schlagen. Philadelphia® mit Zucker, Vanillin-Zucker, Zitronensaft und 2 Pck. 

Sahnesteif verrühren und die geschlagene Sahne unterheben. Die Frischkäse-Füllung auf den Keksboden geben und glatt 

streichen. Die Philadelphia®-Torte etwa 1 Std. in den Kühlschrank stellen.

4. Das Backpapier mit Hilfe eines Tortenhebers vom Boden lösen und entfernen. Den Springformrand mit Hilfe eines 

Tafelmessers lösen und entfernen. Übrige Löffelbiskuitbrösel dekorativ auf die Philadelphia®-Torte streuen. Die übrigen 

Erdbeeren je nach Größe halbieren oder vierteln und die Philadelphia®-Torte dekorativ damit belegen.

Zubereitungszeit: 40 min  /  Schwierigkeitsgrad: einfach

© Dr. August Oetker Nahrungsmittel KG (Exklusive Nutzungsrechte)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Jetzt Rezepte 
entdecken!

Power-Salate!
Mitmachen
und mit Saupiquet einen von 
fünf Pizza Domes gewinnen.

Coupon ausfüllen und ausreichend frankiert senden an:
AEZ GmbH, Kurt-Huber-Ring 12, 82256 Fürstenfeldbruck.
Einsendeschluss 24.05.2025
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SAUP25 Anzeige AEZ 300x153 Pizzadome.indd   1SAUP25 Anzeige AEZ 300x153 Pizzadome.indd   1 07.04.25   11:1307.04.25   11:13

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

Wiltmann
Salami
verschiedene Sorten
 80-70 g SB-Packung
(1 kg = 21.10-24.14)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.19

Aoste
Edelsalami
luftgetrocknet
 225 g SB-Packung
(1 kg = 24.40)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 6.29

Rügenwalder 
Mühlen Schinken
 zarter, gegrillter, 
geräucherter 
Kochschinken
100 g Packung
(1 kg = 24.90)

AKTION!

2.49

Costa
Lachsfilets 
 tiefgefroren
3 x 140 g Packung
(1 kg = 30.93)
1165344

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.79

Costa Frutti 
di Mare 
Premium
 230 g Packung
(1 kg = 21.70)
1165342

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Saupiquet 
Thunfischsalat
 verschiedene Sorten
160 g Dose
(1 kg = 14.31)
954070

AKTION!

2.292.49*
Preis Vorwoche 2.99

Alnatura 
Fischstäbchen
 250 g Packung
(1 kg = 14.00)
1014600

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7611598 POS: -1;

-12%

3.493.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Homann 
Budapestersalat
 200 g Packung
(1 kg = 8.00)

-15%

1.591.89**

Settele 
Suppenmaultaschen
 300 g Packung
(1 kg = 6.63)

-13%

1.992.29**

AKTION!

2.69

Mövenpick 
Eisgenuss 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-800 ml Packung
(1 l = 2.21-2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

Franui
Schoko-Himbeeren
Dunkel oder Hell
 tiefgefroren
150 g Packung
(1 kg = 26.60)

-20%

3.994.99**

Langnese
Magnum
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
360-255 ml 
Multipackung
(1 l = 7.75-16.91)

Iglo
Feldfrisch Gemüse
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
540-400 g Packung
(1 kg = 3.69-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Mc Cain
1-2-3 Frites 
Original
 tiefgefroren
750 g Packung
(1 kg = 2.12)

-43%

1.592.79**

Frosta 
Fertiggerichte 
oder Frosta 
Veggies/Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 4.98-6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.79

Coppenrath & 
Wiese Feinste 
Sahne-Torten
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
1.800-800 g Packung
(1 kg = 4.93-11.10)
106747

AKTION!

8.888.88*
Preis Vorwoche 15.49

Coppenrath 
& Wiese 
Unsere 
Goldstücke
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
540-300 g Beutel 
(1 kg = 2.76-
4.97)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Wagner 
Steinofen Pizza, 
Pizzies oder 
Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.65-5.97)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.39

VIELE WEITERE

RANA PASTA 
ARTIKEL

IN AKTION. 
PREISBEISPIEL: 

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 4.49

Rana
Tradizionali 
Prosciutto di 
Parma
 250 g Packung
(1 kg = 10.76)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Milram
Gewürzquark 
 verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.35-6.39)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Meggle 
Baguette
 verschiedene 
Sorten
160 g Packung
(1 kg = 7.44)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

The 
Vegetarian 
Butcher 
verschiedene 
Sorten
 180-160 g Packung
(1 kg = 12.45-
15.60)

Alnatura
Falafel oder 
Toskana 
Bällchen
 verschiedene 
Sorten
200-160 g 
Packung
(1 kg = 12.50-
15.60)

-16%

2.492.99**

Weihenstephan
Rahmjoghurt
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 3.27)

-37%

0.490.79**

Greco 
Griechischer 
Sahnejoghurt 
oder 
Schafjoghurt
 150 g Becher
(1 kg = 6.60)

-33%

0.991.49**

Zott
Sahnejoghurt
 verschiedene 
Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.60-2.80)

Weihenstephan 
Frischer 
Schlagrahm
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 4.98)

Rama 
Cremefine
zum Kochen, 
Aufschlagen oder 
Verfeinern
 250 ml Flasche/200 g 
Becher
(1 l = 3.56-4.45)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.39

Dr. Oetker 
Crème fraîche
 verschiedene Sorten
150/125 g Becher
(1 kg = 6.60-7.90)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Müller 
Fruchtbuttermilch
 verschiedene Sorten
500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 1.58)

-38%

0.791.29**

Andechser 
Natur Bio-
Fruchtjogurt mild
 verschiedene Sorten 
3,7 % Fett
400 g Becher
(1 kg = 3.23)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

Berchtesgadener 
Land
Joghurt mild
 1,5/4 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.90)

-20%

0.951.19**

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.89

Andechser 
Sahnepudding
 verschiedene 
Sorten
150 g Becher
(1 kg = 6.60)

-16%

0.991.19**

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.39

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 

Meica 
Deutschländer 
verschiedene 
Sorten
 670-660 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.69-10.58)

AKTION!

3.493.69*
Preis Vorwoche 4.59

Maggi 
für Genießer 
Sauce oder Suppe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-250 ml
(1 l = 1.05-3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Maggi
Brühe
 verschiedene Sorten
Glas ergibt 8,4-4 l
(1 l = 0.23-0.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Fuchs 
Fonds
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

Little Lunch 
Bio Suppen 
oder Eintöpfe 
 verschiedene Sorten
350 ml Glas
(1 l = 8.54)

-14%

2.993.49**

Alnatura 
Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel/Packung
(1 kg = 2.22)

-13%

1.111.29**

Oro di Parma 
Sugo, Pasta- und 
Pizzasaucen Dose/
Packung oder 
passierte Tomaten 
in der Flasche
 425-400 ml/g Flasche/
Dose/Packung
(1 kg = 1.99-3.48)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Oro di Parma 
Tomaten ganz, 
in Stücken oder 
passiert 400g 
Dose oder Packung 
 425/400 ml/g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 3.04-5.38)

Ben‘s 
Original 
Reis lose 
oder im 
Kochbeutel
 500 g Packung
(1 kg = 3.58)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Ben‘s 
Original 
Express Reis 
 verschiedene 
Sorten
220 g Packung
(1 kg = 7.23)

AKTION!

1.59

Ben‘s 
Original 
Saucen zum 
Reis
 verschiedene 
Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 4.48-4.53)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Pfanni 
Knödel im 
Kochbeutel oder 
Kartoffel Püree
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg = 5.25-12.40)
107552000024104

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Barilla 
Pesto
 verschiedene 
Sorten
200-190 g 
Glas
(1 kg = 9.95-
10.47)

Barilla 
Italienische Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.09

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

Dr. Oetker 
Premium 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
730-300 g Packung
(1 kg = 4.16-9.30)

Dr. Oetker
Original 
Puddingpulver 
 verschiedene Sorten
111-56 g Packung
(1 kg = 7.10-8.88)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 14.40-26.33)

AKTION!

0.79

Kühne
Salatfix 
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 3.58)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Mazzetti 
Balsamico 
Bianco, Tipico 
oder Rosato
original aus Modena
 500 ml Flasche
(1 l = 6.66)

AKTION!

3.33

Rapso 
Reines 
Rapsöl
 0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99

Kühne 
Gourmet 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Kühne 
Made for 
Meat / Made 
for Veggies
 verschiedene 
Sorten
235 ml Flasche
(1 l = 6.30)

-31%

1.492.19**

Schamel 
Meerrettich 
 verschiedene 
Sorten
145 -135g Glas
(1 kg = 10.30-
11.00)

-34%

1.492.29**

Heinz 
Ketchup, 
Mayonnaise oder 
Mayonnaise und 
Ketchup Mix
 verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 4.31-4.48)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.49

Heinz 
Ketchup 
ohne Salz-/
Zuckerzusatz
 400 ml Flasche
(1 l = 6.23)

-28%

2.493.49**

Leimer 
Paniermehl 
oder 
Semmelbrösel
 400 g Packung
(1 kg = 2.48)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Thomy 
Senf
 verschiedene Sorten
200 ml Tube
(1 l = 5.00)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.39

Thomy 
Les Sauces
 verschiedene Sorten
250 ml Packung
(1 l = 4.00)

Schwartau 
Saucen
 verschiedene Sorten
125 ml Glas
(1 l = 11.92)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Dr. Oetker
Paradiescreme
 verschiedene Sorten
111-56 g Packung
(1 kg = 7.10-8.88)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Leibniz
Butterkekse 
oder 
Kakaokekse 
 200-150 g Packung
(1 kg = 5.55-7.40)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Walkers Pure Butter 
Shortbread Fingers, 
Stem Ginger oder 
Chocolate Chunk 
 160-150 g Packung
(1 kg = 11.20-11.90)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Kinder Cards, 
Kinder Duo oder 
Hanuta Riegel
 172,50-128 g Packung
(1 kg = 11.54-15.55)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.89

AKTION!

2.99

Chio Chips, funny-
frisch Chipsfrisch, 
Ofenchips, 
Erdnuss Flippies 
oder Donuts
 verschiedene Sorten
150-110 g Beutel
(1 kg = 5.60-10.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Chio
Ready Made 
Popcorn
Süß oder Toffee
 120 g Packung
(1 kg = 9.30)

-41%

1.111.89**
Corny your Protein-Bar
 verschiedene Sorten
45 g Riegel
(1 kg = 41.80)

-17%

1.882.29**

Asbach 
Uralt, 
Metaxa 5 
oder Metaxa 
Ouzo 
 36/38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

St. Gilles Les 
Albizias oder 
Listel Rosé
 Mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
saftig und 
harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

-18%

4.495.49**

Lindor 
Schokoladenkugeln
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 26.60)

-20%

3.994.99**

Ferrero 
Tafel 
Schokolade
 verschiedene 
Sorten
90 g Tafel
(1 kg = 19.89)

-14%

1.792.09**

Nutella 
B-ready 6er
 132 g Packung
(1 kg = 13.56)

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 2.19

Toffifee 
4+1 gratis
 5 x 125 g 
Packung
(1 kg = 7.34)

-22%

4.595.96**

Sittmann 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
saftig und 
unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Snickers, Twix oder Mars
Multipacks 5er
 verschiedene Sorten
250-146 g Packung
(1 kg = 7.56-12.95)

1 Liter 
Flasche

auch 
alkoholfrei

entspricht je 15er 
Packung 0,92 €

+ 40 g GRATIS

-27%

1.892.59**

MM Sekt 
trocken, 
La Gioiosa 
Frizzante,  
Käfer 
Weincocktails 
oder Bellini 
1323
verschiedene Sorten
 0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Eckes 
Eierlikör 
oder 
Edelkirsch 
 20 % Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = 10.98)

-21%

5.496.99**

Batida de 
Coco, Pott 
Eierlikör oder 
Pott Rum 
 16-40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 11.41)

-20%

7.999.99**

Finsbury 
Dry Gin oder 
Teachers 
Highland Cream 
Scotch Whisky
 37,5/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

Sobieski 
Vodka
 37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 11.99

Campari Bitter 
oder Noilly 
Prat Orig.
French Dry 
Vermouth
 25/18% vol.
0,75/0,7 l Flasche
(1 l = 14.65-15.70)

-26%

10.9914.99**

Finlandia 
Wodka
 40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

-20%

11.9914.99**

Botucal 
Diplomatico Rum, 
Laphroaig 10J 
oder Glenmorangie 
Original 12J Single 
Malt Whisky
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.9929.99*
Preis Vorwoche 35.99

Ramazzotti 
Amaro, Rosato, 
Crema und 
Ramazzotti 
Limoncello 
 17-29% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

Hammel ein 
Tag am Meer 
Sauvignon Blanc
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, saftig und 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

-11%

7.998.99**

Primitivo oder 
Contessa di Marina 14
oder Cecchi Natio 
Chianti
 Mittelkräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, rund und 
harmonisch.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

-20%

5.997.49**

Antinori Santa 
Cristina Rosso
oder Pipoli 
Bianca Basilicata
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.36)

AKTION!

7.777.77*
Preis Vorwoche 9.99

La Baume St Paul
oder Calvet Cotes 
du Rhone AOP
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch 
und elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Sontino oder 
Käfer Primitivo 
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, saftig und 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

Viña Albali 
Reserva 
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

GWF Volkacher 
Kirchberg Bacchus
 Franken, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, frisch 
und saftig, halbtrocken.
1 l Flasche

AKTION!

4.99

Epicuro Primitivo 
Puglia IGP
 Vielfalt an Aromen, 
Noten von Pflaumen 
und Süßkirschen.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.39)

-20%

4.795.99**

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Purina 
Gourmet 
Gold 
Katzenfutter
 verschiedene 
Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.69

Carefree
Slipeinlagen
 verschiedene 
Sorten
56-20 Stück 
Packung

-23%

2.292.99**
Catsan
Katzenstreu
 verschiedene Sorten
18-8 Liter Packung
(1 l = 0.50-1.12)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.99

Pedigree
Hundefutter
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.86)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft 
4-lagig
 8x150 Blatt Packung

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.89

Dash 
Waschmittel
 verschiedene Sorten
100 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.09)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

Persil 
Waschmittel Pulver oder 
Flüssig oder 4in1 Discs
 verschiedene Sorten
20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.31)

-21%

4.996.39**
Perwoll 
Feinwaschmittel
 verschiedene Sorten
27-19 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.22-0.32)

Vanish
Oxi Action
 verschiedene 
Sorten
820-550 g Dose/
Flasche/ Beutel
(1 l = 6.09-9.07)

-16%

4.995.99**
WC Frisch 
Kraft-Aktiv oder WC 
Reiniger Gel
 verschiedene Sorten
750 ml Flasche / 50 g Packung
(1 kg = 1.99-29.80)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Vernel 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
39-37 Waschladungen 
(1 Anwendung = 0.04-0.05)

AKTION!

1.69

Guhl
Shampoo
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 13.16)

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.99

Odol 
Mundwasser
 verschiedene 
Sorten
125 ml Flasche
(1 l = 27.90)

Sagrotan 
No-Touch Flüssigseife 
Nachfüllpack
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 12.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.29

L’Oréal 
Men Expert 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 7.16)

-10%

1.791.99**
Nivea Body 
Milk oder 
Body Lotion
 verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 9.98)

-11%

3.994.49**

meridol 
parodont 
Expert, 
sanftes 
Weiß oder 
Rundum-
pflege 
Zahnpasta
 75 ml Tube
(1 l = 59.90)

-18%

4.495.49**
Elnett 
Haarspray
 300 ml Flasche
(1 l = 13.30)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

9
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2
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Gilt nur für den zeitgleichen Kauf von zwei Vanish Produkten (ausgenommen 
Vanish Pulver 90g und 250g). Pro Kauf und pro Kunde nur ein Coupon einlösbar. 
Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Nur 
im Original gültig. Die Vervielfältigung und Verbreitung über Internet-Portale ist 
untersagt. Die Weitergabe an Dritte ist ausgeschlossen. 
Aktionszeitraum: 12.05.2025 - 17.05.2025

Sortieren Sie selbst.

9
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2
3
2
0
0
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0
0
6

Geben Sie diesen Coupon beim Kauf von einem meridol® Produkt an der Kasse 
ab, um 1€ Rabatt zu erhalten. Pro Einkauf nur ein Coupon gültig. Coupon ist nur 
im Original gültig. Kopien werden nicht akzeptiert. 
Aktionszeitraum: 12.05.2025 - 17.05.2025

Sortieren Sie selbst.

Je 1 x kaufen = 
1 € RABATT

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

AKTION!

3.493.50*
Preis Vorwoche 4.29

Je 2 x kaufen = 
2 € RABATT

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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PROBIER
   SIE 
 ALLLE!

   NUR
 VIEL-
  LEICHT
 NICHT 
ALLE AUF 
 EINMAL.

ÖKO CODE: SK-EKO-01

FREITAG BIS SAMSTAG
16. – 17.  MAI

WOCHENENDHITS

Prinzen Rolle
 verschiedene 
Sorten
400-352 g Rolle/
Packung
(1 kg = 3.98-4.52)

-36%

1.592.49**

Kühne 
Schlemmertöpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 7.40)

AKTION!

2.222.39*
Preis Vorwoche 3.49

Oro di Parma 
Tomatenmark
 verschiedene 
Sorten
200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.49*
Preis Vorwoche 2.19

Hawesta 
Heringsfilets
 verschiedene Sorten
200-190 g Dose
(1 kg = 4.95-5.20)

-50%

0.991.99**

Mirácoli 
Pastagericht  
3 Portionen 
 verschiedene Sorten
376,2-356,2 g 
Packung
(1 kg = 5.29-5.59)

AKTION!

1.992.79*
Preis Vorwoche 3.49

Gustavo Gusto 
Pizza
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
480-410 g Packung
(1 kg = 6.94-8.65)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.69

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 6 x 1,5 l PET EW Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.44)

-32%

3.995.89**

Chantré 
Weinbrand, 
Chantré 
Creme oder 
Mariacron
 15/36 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 9.27)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.49

Landliebe
Konfitüre
 verschiedene Sorten
200-180 g Glas
(1 kg = 6.95-7.72)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 2.49

Oatly Haferdrink 
oder Aufstriche
 1 l / 150 g Packung
(1 l = 1.69-11.30)
941817000047224

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. 

Amecke  
100 %  

Orange für  
2,99 €

Pepsi*
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.70)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Monster* oder 28 
Black* Energy Drink
verschiedene Sorten
 250 ml / 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98- 
3.96)-24%

0.750.99**

Adelholzener 
Active 02 0,75l 
oder Rauch 
Eistee 1,5l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.66-1.32)
104837100043135

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

granini 
Trinkgenuss 1 l, 
Selection oder 
Sensation 0,75 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.69-2.25)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Amecke Sanfte 
Säfte, Säfte 
Plus oder 
Lindavia Säfte 
Apfel, Birne
verschiedene Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Pfanner 
Eistee 
verschiedene 
Sorten
 2 l Packung
(1 l = 0.65)
10604540

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99
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Warsteiner oder 
König Pilsener
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 
x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.79

Beck‘s
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99

Paulaner Weissbier 
oder Bayreuther 
Aktien Zwickel
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10/4.50 Pfand
(1 l = 1.50)

-22%

14.9919.39**

*Koffeinhaltig

*Koffeinhaltig

*Koffeinhaltig

Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

Coca-Cola*, 
Fanta oder 
Sprite
verschiedene 
Sorten
 330 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.27)
241198000046310
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Krombacher
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 16.99

Glasflaschen

*
 N

ic
h

t 
in

 a
ll
e

n
 

M
ä

rk
te

n
 e

rh
ä

lt
li
c
h

Astra oder 
Tyskie
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
27 x 0,33l Flaschen
+ 3.10/3.66 Pfand
(1 l = 1.40-1.57)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99

Glasflaschen

Flensburger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,33 l 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.89)

AKTION!

12.4912.49*
Preis Vorwoche 15.49

Glasflaschen

Paulaner Original 
Münchener Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 19.69

Glasflaschen

Adelholzener 
Limo, Schorlen 
oder Eistee
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 1.08)

-30%

6.499.29**

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium 
oder Naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

AKTION!

6.99

Glasflaschen

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

  * Unser Normalpreis

** Preisempfehlung des Herstellers

Abgabe in haushaltsüblichen  

Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.aez.de

AEZ AMPER-EINKAUFS-ZENTRUM GMBH 
KURT-HUBER-RING 12, 82256 FÜRSTENFELDBRUCK

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 

Blauen Engel zertifi ziert.

GX6

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
HEIMSTÄTTENSTRASSE 44
(08141) 327706 
MO.-FR. 8.00 - 20.00 UHR
SA. 7.30 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
LOCHHAUSER STRASSE 40
(089) 8006730 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BUCHENAU (82256) 
KURT-HUBER-RING 12
(08141) 312013 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

DACHAU (85221) 
AMPERLAND-CENTER FRAUNHOFERSTRASSE 1
(08131) 519612 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MARTINSRIED (82152) 
LOCHHAMER STRASSE 31
(089) 89997520 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PULLACH (82049) 
WOLFRATSHAUSER STRASSE 152
(089) 7441530 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
IKARUS-CENTER DORNIERSTRASSE 3
(089) 89418990 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
FILIALE STADTMARKT FFB SCHÖNGEISINGER 
STRASSE 38/40
(08141) 227290 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

GERMERING (82110) 
MÜNCHENER STRASSE 1
(089) 8943900 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR


